MANTEAU DE PLUIE MA305

Caractéristiques
type de vétements

Référence coloris
23517 jaune
23518 jaune
23519 jaune
23520 jaune
23524 vert
23523 vert
23522 vert
23521 vert

Consulter la fiche produit

DELTA PLUS PRO

En PVC/polyester/PVC

longueur : 1,20 m

capuche fixe avec cordon de serrage
manches raglan

double fermeture devant par pressions
poignet coupe-vent a l'intérieur de la manche
2 poches basses plaquées avec rabat
empiecement dorsal flottant

oeillet de ventilation aux emmanchures
coutures cousues soudées.
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